
CENÍK 
stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích dle Nařízení města  

Štramberka č. 2/2023 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku 

 

 
 
 

• Stání silničního motorového vozidla v obci na dobu časově neomezenou, nejvýše však na dobu 
24 hodin: 

 

Zpoplatněná parkoviště: 
 

Název Doba stání Cena včetně DPH 

parkoviště – Horečka-závorový systém (OA) 
první hodina  

1 den 
zdarma 
100 Kč 

parkoviště - ul. Zauličí u ZŠ (OA) 1 den 100 Kč 

Parkoviště – ul. Zauličí u tělocvičny (OA) 1 den 100 Kč 

parkoviště - ul. K Očnímu (OA) 1 den    50 Kč 

 
OA – osobní automobil 
 
 Mimo provozní dobu (viz dodatková tabulka) je parkování na parkovištích bezplatné. 
 
 
 

• Stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem 
podnikání, která má sídlo nebo provozovnu ve vymezené oblasti města nebo stání silničního 
motorového vozidla fyzické osoby, která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 
nemovitostí ve vymezené oblasti města:  

 
 
 

Ceny parkovacích karet pro rok 2024 (včetně DPH) 
 
 
 

Rezidentní parkovací karta pro osoby s trvalým pobytem ve Štramberku 
 

První   
Roční (1. 4. – 31. 3.)                    600 Kč  
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)    300 Kč 
 
Druhá 
Roční (1. 4. – 31. 3.)                    2 400 Kč      
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)              1 200 Kč      
 



 

Rezidentní karta pro majitele nemovitosti ve vymezené zóně, bez trvalého 
pobytu ve Štramberku 
 

První  
Roční (1. 4. – 31. 3.)                  1 800 Kč    
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)     900 Kč    
 
Druhá 
Roční (1. 4. – 31. 3.)                   7 200 Kč    
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)                       3 600 Kč    
 
 
 
 

Abonentní parkovací karta pro fyzické osoby podnikající ve vymezené zóně 
s trvalým pobytem ve Štramberku: 
 

První  
Roční (1. 4. – 31. 3.)                  1 200 Kč      
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)     600 Kč    
 
Druhá 
Roční (1. 4. – 31. 3.)                   4 800 Kč   
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)                       2 400 Kč   
 
 
 
   

Abonentní parkovací karta pro fyzické osoby podnikající ve vyhrazené zóně, 
bez trvalého pobytu ve Štramberku a právnické osoby: 
První     
Roční (1. 4. – 31. 3.)                         3 600 Kč 
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)  1 800 Kč 
 
Druhá a každá další karta      
Roční (1. 4. – 31. 3.)                                       14 400 Kč      
Pololetní (1. 4. – 30. 9., 1. 10. – 31. 3.)              7 200 Kč      

 
 
 
 
 
 
 



 
Provedení opravy parkovací karty 
V případě změny údajů na parkovací kartě dle čl. 4, odst. 5 nařízení města Štramberka č. 2/2023 

 

50 Kč 
 

Vystavení nové parkovací karty v případě krádeže nebo ztráty 
V případě krádeže nebo ztráty parkovací karty dle čl. 4, odst. 6 nařízení města Štramberka č. 2/2023 
 

100 Kč 
 
 
 

Ceník byl schválen Radou města Štramberka dne 19. 12. 2023, usnesením č. 401/25/RM/2023  
 
Ceník nabývá účinnosti dne 1. 3. 2024 

 
Dnem účinnosti tohoto ceníku pozbývá účinnosti ceník schválený dne 8. 12. 2020. 
 
 
  
 
 
 
 

Ing. David Plandor Ph.D., v.r.                                                                                 Tomáš Dostál, v.r. 
         starosta města                                                                                               místostarosta města    


